МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛОМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 03 июня 2022 года №

о создании и функционировании Центра естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»
в Нижегородской области

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области от 25.10.2021 г № 316-01-63-2516/21 «Об утверждении
перечня общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и
малых городах Нижегородской области, на базе которых в 2022 году будут созданы
Центры образования естественно-научной и технологической направленностей б
памках федерального проекта «Современная школа» Национального проект?
‘('Образование» приказываю:
И

к Создать на базе МБОУ Ломовская СШ Центр естественнонаучной и
> технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в Нижегородской
области (далее «Точка роста»).

Г <

2. Назначить школьным руководителем Центра «Точка роста» заместителя директора
к по учебно - воспитательной работе Бокареву Екатерину Александровну. f

3. Создать рабочую группу в составе:
• Бокарева Екатерина Александровна - руководитель центра, заместитель

директора по УВР;
• Кривоногова Ирина Александровна - учитель физики;
• Мокрова Анна Константиновна - учитель географии;
• Исева Ольга Александровна - завхоз.

4. Учителям - предметникам рабочей группы в срок до 15 июня 2022 года
разработать рабочие программы по учебным предметам.

м “• г ■ “'А.

3- Создать страницу на официальном сайте МБОУ Ломовская СШ заместителю
директора по УВР Бокаревой Екатерине Александровне.

Директор
МБОУ Ломовская СШ И. А.Кривоногова

L приказом ознакомлены:

МБ0У уЙи
Ломовская рТгз I

. СШ
А- Z’ •₽ 7

, №
п/п

Фамилия, имя, отчество
работника

подпись дата

1 Бокарева Е.А.
х •? 03.06.2022т

2 Мокрова А.К. 03.06.2022г
3L Исева О.А. 03.06.2022г